
- 1 - 

S M L O U V A  O  D Í L O  

 

(Smlouva o poskytnutí gastronomických služeb) 

níže uvedené smluvní strany uzavírají smlouvu o poskytnutí gastronomických služeb 

 

 
Vyšehrad 2000 a.s. 

Se sídlem   nám. Republiky 1090/5, 111 21 Praha 1 

zastoupena:      Jaroslavem Novákem, předsedou představenstva  

    a Alenou Vrbovou, místopředseda představenstva 

IČO:     61507717 

DIČ:     CZ61507717 

bankovní spojení:       KB, a.s., Praha 1 

číslo účtu:           19-2964620297/0100 

Společnost je zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka  15161 

Odpovědná osoba:  Ing. Hynek Čerbačeský, ředitel cateringových projektů 
 (dále jen zhotovitel) 

 

a 

 

Obecní dům a.s. 

se sídlem:   nám. Republiky 1090/5, 111 21 Praha 1   

zastoupená:   Mgr. Vlastimilem Ježkem, předsedou představenstva 

     Mgr. Janem Lacinou, místopředsedou představenstva 

IČ:     27251918 

DIČ:     CZ27251918 

Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., Praha 1, číslo účtu: 220080516/0300 

Společnost je zapsaná v OR: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9990   

Odpovědná osoba:   Mgr. Sandra Beranová, obchodní ředitelka 

(dále jen objednatel) 

 
 

 

 

Článek 1 

 
                                     Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje objednavateli poskytnout nápojový servis na reprezentačním patře 

mimo Smetanovu síň v rámci konání akce „Ples hlavního města Prahy a Obecního domu“ dne 

2.12.2023 v Obecním  domě. Zhotovitel zrealizuje servis pro výše uvedenou událost pro cca 

800 osob podle své nabídky, která je přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že je 

pojištěn pro případ škod způsobených svými zaměstnanci.  
 

 

                                        Článek 2  

 

Cena služeb a splatnost ceny 

 

Cena nápojového servisu je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy a bude vyúčtována na základě 

skutečné spotřeby. Zhotovitel je povinen do 7 dnů od konání akce předložit Objednateli 

vyúčtování skutečné spotřeby nápojů. 

Cena za osobu je konečná zahrnuje veškeré související služby. 

 



- 2 - 

Po odsouhlasení vyúčtování Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu se splatností 20 dnů od 

jejího doručení. K fakturované částce bude připočtena daň z přidané hodnoty podle platných 

předpisů. 

                                              

                                                Článek 3 

 

Smluvní podmínky 

 

1.  Zhotovitel je povinen zejména: 

a) ukončit přípravu akce 1/2 hodiny před jejím započetím. 

b) neprodleně odstranit nedostatky akce, na které pověřené osoby objednatele upozorní, 

c) uvést prostory, ve kterých se konala akce, do původního stavu ihned po skončení akce.  

d) pojistit své zaměstnance proti případným škodám způsobeným objednateli v průběhu 

akce. 

2.  Objednatel je povinen zejména poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při plnění 

smlouvy. 

3.  Objednatel má právo kontroly přípravy a průběhu akce a prostřednictvím pověřených osob 

upozornit zhotovitele na zjištěné nedostatky v přípravě či průběhu akce a požadovat jejich 

odstranění, přičemž za určující se považuje příloha č. 1. 

4.  Za neposkytnutí služby dle přílohy č. 1 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši xxx Kč, vyjma případů vyšší moci.  

5.  V případě, že objednatel bude v prodlení s uhrazením faktury déle než jeden (1)  den, je 

druhá strana oprávněna požadovat a strana, která je v prodlení, je povinna zaplatit úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

 

                                                   Článek 4  

 

                              Ostatní ujednání 

 

1.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom exempláři.  
 

2.  Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

 zákoník ve znění pozdějších předpisů. 
 

3.  Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
 

4.  Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá 

pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Příloha:  

1. Nabídka nápojového servisu mimo Smetanovu síň 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

Podepsáno v Praze dne 28.11.2023 

 

 

 
 
……………………………………..        ....…………………………………… 
 za objednavatele               za zhotovitele 

          Mgr. Vlastimil Ježek               Jaroslav Novák 

        předseda představenstva                             předseda představenstva  

 

 

 

    ....……………………………………      …………………………………… 
        za objednavatele                         za zhotovitele 

        Mgr. Jan Lacina                         Alena Vrbová 

         místopředseda představenstva              místopředseda představenstva  

 

 

 

 



- 4 - 

Zajištění nápojových barů 19:00-
02:00 

 
NÁPOJE NA BARECH 
(Nápoje jsou podávány na barech po dobu akce bez omezení) 

 
Bílé víno Pinot Grigio Villa d´Adige  IT 
  Gruner Veltliner Landhaus AT 
Červené víno Chateau Martinolles Merlot FR 
  Cabernet Sauvignon Rhanleich  JAR 
Pivo – Plzeňský Prazdroj 12° 
Nealkoholické pivo 
Minerální voda – perlivá, neperlivá 
Pomerančový a jablečný džus 
Coca Cola, Sprite, Tonic, Fanta 

 
CENA ZA 1 OSOBU BEZ  21 % DPH     xxx Kč 

 
CENA ZA 1 OSOBU BEZ  10 % DPH     xxx Kč 

 

 
 


